

Bestyrelsesmøde – Skejby Vorrevang Dagtilbud d. 15/11-2017

Mødeleder: Troels Bach

Tilstede: Susanna Mikkelsen, Troels Bach, Philippe Lamy, Kirsten Madsen, Unna Fugl, Mia Andersen, Maryam Yusufi, Johanne Nielsen og Julie Andreasen.

Fraværende: Mette B Madsen, Carsten K. Paakjær

Referent: Julie Andreasen

1. Nyt fra dagtilbuddet v. Susanna

D. 31.januar 2018 afholdes der kvalitetssamtale i forbindelse med kvalitetsrapporten, hvor blandt andet områdechef Lisbeth Løwenstein deltager. Troels formand for bestyrelsen deltager udover 2 konsulenter fra Børn og Unge, Susanna dagtilbudslederlederen, ledelsesteamet og en repræsentant fra MED.

Ombygningen af Bonanza er stadig under projektering og den besluttede plan vil kræve det tidligere nævnte økonomiske tilskud fra dagtilbuddet 250.000kr.

2. Økonomi

Susanna gennemgik hvordan det udmeldt budget fra Børn & Unge til dagtilbuddet er sat sammen.

Budgettet for dagtilbuddet gives efter antal indmeldte børn pr. 1/1. Her tildeles økonomi ift antal fuldtids- og deltidsplasser. Derudover tilføres der midler for forskellige områder: energi (vand, varme og el), bygninger (vedligehold), en pulje til udsatte børn ud fra sociodemografiske beregninger for området osv.

Budgettet justeres hver 14. dag efter antal indmeldte børn. Frokostordninger er brugerbetalte og den ekstra økonomi tilgår direkte de afdelinger, der har

frokostordning. På grund af de konstante ændringer i børneantal, deltid/fuldtidsmodul og dermed budget har dagtilbuddet et meget variabelt budget, som kræver ekstra opmærksomhed.

3. Kvalitetsrapporten er under udarbejdelse, hvortil bestyrelsen skal komme med en udtalelse.

Bestyrelsen gennemgik og drøftede data i kvalitetsrapporten. Troels laver på baggrund af drøftelsen et udkast til bestyrelsens kommentar dertil.

Derudover evaluerede bestyrelsen læreplanen. Dagtilbuddets læreplan ligger opad målene i dialoghjulene. Dagtilbuddet har længe ventet på den ny dagtilbudsreform, som ifølge ministeriets masterplan, vil indbefatte nye læreplaner. Det er desværre trukket længere ud end forventet, hvilket betyder at dagtilbuddet nu er ved at revidere den gamle. Det forventes at rammerne for den nye læreplan skulle blive meldt ud sommeren 2018.